
К О М И С И Я  З А  Р Е Г У Л И Р А Н Е  Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А 
 
 

        
 
 

РЕШЕНИЕ № 2325 
 

от 19 декември 2006 г. 
 
 
 

На основание чл. 12, ал. 2 от Наредба № 16 от 13.10.2004 г. за правилата за 
разпределение и процедурите по предоставяне за ползване, резервиране и отнемане на 
номера, адреси и имена във връзка с чл. 155, ал. 1 от Закона за далекосъобщенията, както и 
във връзка с Решение № 2261 от 22.11.2005 г. и Решение № 1116 от 23.05.2006 г. на Комисията 
за регулиране на съобщенията и на основание чл. 36, ал. 1, ал. 2 и ал. 3 от Закона за 
далекосъобщенията, 
 

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 
 
 

РЕШИ: 
 
 

1. Приема проект на изменение на списъка с географските кодове на номерационните 
области в Република България, съгласно приложението и открива процедура за общественото 
му обсъждане по реда на чл. 36 от Закона за далекосъобщенията. 

2. Проектът по т. 1 да се публикува за обсъждане на страницата на Комисията за 
регулиране на съобщенията в Интернет. 

3. Съобщение за проекта по т. 1, както и за начина и срока за даване на становища, да 
се изпрати на заинтересуваните лица, съгласно приложения списък. 

4. Заинтересуваните лица могат да представят писмени становища по проекта по т. 1 в 
14-дневен срок от публикуване на проекта на страницата на Комисията за регулиране на 
съобщенията в Интернет. 

 
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
     (Георги Александров) 
 
 
  ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
     (Ангелина Ситарска) 

 


